CITTA DI RAGUSA

SETTORE V

Serv, Dotagmrinazion Ditt cedend™
Trasmessa: Ko - 5°
o < 2° - Sal, 27 - Al <
i__f2-Qf- 2oy

Resp. del servizia
- - .

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

in data
al n.

Annotata al Registro General{ OGGETTO:
12 -0f- 2otk
1636

Annotata al Registro del

Autorizzazione missione a Palermo del geom.
Franco Paparazzo, del geom. Danilo Portelli e del
Sig. Emanuele Castilletti per il giorno 09/09/2014

Settore V
in data OS’/O}’//Q
aln.  , _
26&
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
Bilancio | Capitolo. Funz. Serv. Interv. Impegno
204/ 103%. L, 04 o6 03 PREERYTE

IL Ry,l/oNIERE

7

S

L’anno DUEMILAQUATTORDiCI, il giomo CINQUE del mese di SETTEMBRE
nell’ufficio del Settore V su proposta del geom. Franco Paparazzo il Dirigente Ing.
Michele Scarpulla ha adottato la seguente determinazione:



Premesso

Che giorno 09/09/2014 il geom. Franco Paparazzo e il geom. Danilo Portelli dovranno recarsi a Palermo presso
t'Assessorato Regionale Infrastrutture e Mobilita per aggiornamenti e chiarimenti su alcuni documenti relativi al
progetto “REALIZZAZIONE SEGNALETICA E PANNELLI INFORMATIVI PER | SITI DI INTERESSE
TURISTICO-CULTURALE DEL COMUNE DI RAGUSA”

Considerato che per quanto sopra occorre autorizzare ['utilizzo deilautomezzo comunale condotto dall’autista
Sig. Emanuele Castilietti;

Vista la richiesta di autorizzazione prot. n. 64178 del 02/09/2014 a recarsi a Palermo con l'autovettura
comunale e relativo autista;

Vista l'autorizzazione del segretario Generale Doft. Vito Scalogna, a recarsi a Palermo, resa in calce alla
suddetta richiesta di autorizzazione prot. n. 64178 del 02/09/2014;

Tenuto conto che per tale missione & necessario impegnare la somma complessiva presunta di € 66,78 per i
pasti e e spese varie;

Vista I'attestazione della copertura finanziaria da parte del capo settore dell' Ufficio ragioneria,

Ritenuta la propria competenza ai sensi dellart. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
DETERMINA

e Autorizzare il Geom. Franco Paparazzo, il geom. Danilo Portelli e 'autista Sig. Emanuele Castilletti a
racarsi a Palermo presso I'Assessorato Regionale Infrastrutture e Mobilith per aggioramenti e
chiarimenti su alcuni documenti relativi al progetto “REALIZZAZIONE SEGNALETICA E PANNF:ZLLI
INFORMATIVI PER | SITI DI INTERESSE TURISTICO-CULTURALE DEL COMUNE Di RAGUSA"

e Impegnare la spesa complessiva presunia di € 66,78 imputata al Cap. A9 52 -Funz. O\ - Serv.

06 -int. £5 - Imp. AQ g ;

+ Provvedere con separato atto alla liquidazione.

Il Funzionaric

- Geon Framcs Paparaz2o

IL DIRIGENTE
{dott. ing. Michgl arp

%Q\:_\Q \-u_:-ﬂ K‘V\Ql_»(:‘ﬁ ! '(wgo_,u kL k‘f\{)’(e o 61'{ \qg /2011/(

Da trasmettersi oltre che al Sindaco e al Segretario Generale, all’ufficio Ragioneria e all’ufficio personale

IL DIRIGENTE DEL. SETTORE

(dott. Incharp



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,
4° comma, del TUEL.

Ragusa, / -2/, rg

IL RESPONSABILE DI RAGH 1A

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, 15 SET. 2014

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del su indicato periodo di

pubblicazio?e fﬁioﬁﬁfl ........ 1.5, SET.2mA......

T 1.6.98! A
aFl:agusa, 23 SET. 2004

IL MESSO COMUNALE




a—_
]

gl it
CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE V - DECORQO URBANO
MANUTENZIONE E GESTIONE INFRASTRUTTURE
Piazza San Giovanni Tel. 0932/676563 — Fax 0932/676542

www.comune. raqusa.it — Mail: f.paparazzo @ comune.ragusa.qov.it

i
3
i

B (8€ &

Prot. N6 4 £1§ Ragusa, 7 SF: /[ilk

OGGETTO: P.O. FESR 2007/2013 - Bando relativo alla linea di intervento
3.3.3.3. — REALIZZAZIONE SEGNALETICA E PANNELLI INFORMATIVI PER |
SITI DI INTERESSE TURISTICO-CULTURALE DEL COMUNE DI RAGUSA.
Richiesta di missione a Palermo.

AL SEGRETARIO GENERALE
DOTT. VITO VITTORIO SCALOGNA
SEDE

Il sottoscritto Dirigente chiede I'autorizzazione alla missione dei tecnici
geom. Franco Paparazzo e geom. Danilo Portelli che si svolgera in data
09/09/2014 a Palermo presso 'ASSESSORATO REG.LE INFRASTRUTTURE E
MOBILITA’ - Dipartimento Infrastrutture Mobilita e Trasporti Servizio 19° — per
aggiornamenti e chiarimenti su alcuni documenti riguardanti il progetto di cui
in oggetto. Lo scrivente chiede altresi I'utilizzo del mezzo comunale condotto
dal Sig. Castilletti Emanuele.

cistinti saluti.

V° L'AS

IL DIRIGENT
o

=




